
Fakulteti Juridik 

 

Lista e kandidatëve , të cilët kanë kaluar provimin në Gjuhë Gjermane I dhe II-Afati i 

Nëntorit 

 

Gjuhë Gjermane I 

 

Nr.       Nr.ID                         Vlerësimi  

 

1.         19031117                          6         

2.         19031049                          6 

3.         18031110                          6 

4.         19031165                          6  

 

 

Gjuhë Gjermane  II 

 

Nr.      Nr.ID                             Vlerësimi 

 

1.        19031180                           6 

2.        19031185                           6   

3.        17031166                           6 

4.        19031154                         10    

5.        19031156                           8   

6.        19031208                           6  

7.        19031003                           6   

8.        18031134                           6   

9.        19031027                           7   

10.      18031113                           6   

11.      19031033                           7   

12.      17031204                           6 

13.      19031205                           6 

 

Konsulltimet –të Premten nga ora 14.00  (Salla A-25), duke respektuar gjithnjë 

rregullat e IKSHPK-së. 

 

Prof. Lulzim Ramiqi 


